Проект
Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

__.__.2015 г                               с. Благовещенка                                      № ___
О внесение изменений и дополнений в решение № 28 от 01.11.2013 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Благовещенском сельсовете»

Руководствуясь Федеральным законом № 331-ФЗ от 22.10.2014 г. «О внесение изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации», Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в абз. 4 ст. 16 Положения «О бюджетном процессе в Благовещенском сельском муниципальном образовании» и изложить в следующей редакции:
«Администрация Благовещенского сельсовета ежегодно информирует Благовещенский  сельский Совет депутатов о расходовании средств резервного фонда».
2. Признать утратившим силу решение «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Благовещенском сельсовете» от 01.11.2013 года № 28.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Чумакову В. Н.

       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета»
Глава Благовещенского сельсовета:                                     В.Н. Чумакова
Председатель Совета депутатов:                                     М. П. Мельникова

PAGE
1